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XXXII.  Notaviatd- Infteument fiber einen dem Karthaufe von Matthiad Lufo gefdentren, den
librigen Gdvien bed Stifts Denadhbarten Garten, vom 14, Suli 1434.

In nomine domini Amen. Anno a nativitate eiofdem milleimo quadringentelimo tricelimo
quarto, Indictione XII, pontificatus fanctilimi in chrifto patris et domini nofltri domini Eugenii
divina prouidentia pape quarli anno quarto, die mercurii, decima quarta Menfis Julii, hora vefpe-
rum uel quali, In domo holpitalis monalterii fiue Domus Milericordie dei ordinis Carthulienfis
prope Frankenford lubucenfis dyocelis, In mei notarii publici fubferipti Teftiumque infra feripto-
rum preflentia [pecialiter conllitutus Difcretus vir Mathias lucko, layeus lubucenfis dyocelis
antedicte, Compos mentis, corporis et rationis, Non aliquo errore aut timore feductus, Sed [ponte
et libere ac pure propter deum et ob falutem anime [ue, Donacione pura ac libera, cum exprello
confen(u et voluntate ac ratihabitione petrilucko, layei dicte dyocelis, patris foi carnalis et le-
gitimi ibidem prefentis et in huinsmodi actum exprelle confenlcientis fiue approbantis, dedit, ceffi,
tranftulit et irreuocabiliter donanit Venerabilibus ac religiofis fratribus ac dominis priori Totique
conuentui fiue monaflerio domus mifericordie dei ordinis Carthulienlis prope frankenford
fepedicte dyocefis fuum ortum, quem habet et poffidet fiue habnit et pofsedit ex materna heredi-
tate, valentem [ex fexagenas, fitum retro dictum monafteriom Carthulienfem, In confinibus fiue me-
tis ortorum, quos dicli fratres Carthulienfes a Quappendorp et Johanne wynne, alias ly-
weno, emerunt el prelium pro eildem plenarie exfoluerunt. Continentem latitudine fere duvas vir-
gas cum media et in longiludine circa XX virgas communi extimatione videlicel a fepto [ev com-
muni ftrata ab occidente verfus orientem vlque ad feptum, quo diftwingitur ab orto pratum eidem
annexum eiufdemque lalitudinis pertingens fiue cetera prata circum iacencia vique ad flamen, quod
oderille wlgariter nuncupatur, Conditione lali adiecta, Quod prefatus donans et pater fous legi-
timus antedictus interim, quod huivsmodi prefenti naturali vita funguntur, eodem orto quoad vium
fiue vlufructum vii pollint et debeant, [alua rei [ubflantia et line alienatione fine venditione dicti
orli, Ita quod verum dominium, [alua proprietate feu dominio, quam et quod confulatus five coms=
munitas opidi frankenford in bunc habeat vel habere pollint, apud dictos fratres fiue monalte-
rium ad flatim fit et effe debeat, Vlius autem fiue vlusfructus dictorum ortorum apud dictos Ma-
thiam el petrum tomporibus vite iplorom duntaxat debeat remanere. Pratum autem, quod